[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2009 №213

Об утверждении резерва управленческих

кадров Мантуровского района

  В соответствии с постановлением  Главы Мантуровского района

от 23 марта 2009 года №54 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Мантуровского района и на основании решения  Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров от 17 сентября 2009 года №3 «О результатах конкурсных испытаний по оценке уровня профессиональной компетентности кандидатов в резерв управленческих кадров Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список кандидатур, включенных в резерв управленческих кадров Мантуровского района (приложение №1).

2. Начальнику отдела кадровой и  организационной работы Администрации Мантуровского района (Н.В. Молокоедовой) подготовить программы профессионального развития резерва управленческих кадров на основе индивидуальных планов развития лиц, включенных в резерв управленческих кадров.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя Главы Администрации Мантуровского  района Л.В. Чуркину.

4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

В.А. Денисов

Приложение №1

          Постановлению Главы

         Мантуровского района

         от 09.10.2009_  №_213_

Список
о   лицах,  включенных  в  резерв   управленческих   кадров   Мантуровского  района Курской области.
	№

п\п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Замещаемая должность
	Включен(а) в резерв управленческих кадров для  замещения  должности, дата  включения.
	Назначен(а) из  резерва   на   должность , дата   назначения

	Высших  группа   должностей

	1
	Енина   Галина  Ивановна
	19.03.1969г.
	Высшее

Всероссийский заочный финансово-экономический  институт 1996 г. Квалификация экономист Специальность финансы и кредит
	Заместитель  начальника  управления финансов Администрации Мантуровского  района
	Начальник   управления   финансов Администрации Мантуровского  района
09.10.2009 г.

	2
	Клевцов Игорь Анатольевич
	20.07.1967г.
	Высшее
Курский  Государственный  педагогический  институт 1991 г.

Квалификация учитель истории

Специальность методист  по  воспитательной работе
	Глава  Пузачинского  сельсовета
	Начальник   управления   образования

09.10.2009 г.

	3
	Кулешова Лидия Николаевна
	13.02.1965г.
	Высшее

Курский государственный педагогический институт

1987 г.

Квалификация

Учитель физики и математики

Специальность

	Начальник архивного отдела Администрации Мантуровского района
	Начальник управления социальной  защиты  населения.

09.10.2009 г.

	4
	Ширина Ирина Алексеевна
	12.08.1972г.
	Высшее

Курский государственный педагогический  университет

1999г.

Квалификация  учитель логопед

Специальность «Олигофренопедагогика»
	Директор МУК «Сеймский СДК»
	Начальник управления культуры

09.10.2009 г.

	Главная  группа   должностей

	5
	Елагина   Раиса Васильевна
	19.01.1965г.
	Орловская  региональная академия государственной службы, Курский филиал

2002 г.

Квалификация

Экономист

Специальность

«Финансы и кредит»
	Начальник отдела бухучёта и отчётности Администрации Мантуровского района.
	Начальник   отдела  по  вопросам   учетной  политики  и  регулирования  рынка   продовольствия-главный бухгалтер
09.10.2009 г.

	6
	Медведева Татьяна Владимировна
	5.01.1975 г.
	Высшее

Всероссийский заочный финансово-экономический  институт 1998 г.

Квалификация экономист Специальность финансы и кредит
	Начальник  Муниципального  учреждения  (Централизованная   бухгалтерия) учреждений  культуры
	Начальник  отдела  бюджетного  учета  и отчетности

09.10.2009 г.

	7
	Петракова Ирина Федоровна
	26.06.1966г.
	Высшее

Курский  институт государственной  и муниципальной службы 2004 г. Квалификация экономист специальность Финансы и кредит

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчётности, главный бухгалтер Администрации Мантуровского сельсовета
	Начальник отдела бухучёта и отчётности – главный бухгалтер

09.10.2009 г.

	8
	Тарасова Наталья Николаевна
	06.09.1962 г
	Высшее

Курский институт государственной и муниципальной службы 2008 г. Квалификация Менеджер

Специальность

«Государственное и муниципальное  управление»
	Заместитель Главы администрации Сеймского сельсовета
	Начальник отдела по управлению имуществом, правовым и земельным правоотношениям.

09.10.2009 г.

	9
	Курлов Сергей Николаевич
	26.02.1971г.
	Высшее

Курский государственный педагогический институт 1993 г.

Квалификация  учитель математики и физики средней школы

Специальность  «Математика  со специализацией по физике»
	Генеральный  директор ООО «ЖКХ с.Сейм»
	Начальник отдела промышленности, строительства и ЖКХ.

09.10.2009 г.

	10
	Лозин Владимир Николаевич
	18.02.1967г.
	Высшее

Курский сельскохозяйственный институт им. Проф.И.И.Иванова

Квалификация  Механизация сельского хозяйства

Специальность

Инженер-механик
	Ведущий специалист-эксперт  по труду Администрации Мантуровского района
	Начальник отдела ГО и ЧС

09.10.2009 г.

	11
	Зеленина Александра Анатольевна
	19.10.1960г.
	Высшее

Курский государственный педагогический  институт 1984 г.

Квалификация

Учитель русского языка и литературы  средней школы.

Специальность

«Русский язык и литература»
	Главный специалист-эксперт отдела опеке и попечительству Администрации Мантуровского района
	Начальник отдела по опеке  и попечительству.

09.10.2009 г.

	12
	Коломыцина Наталия Николаевна
	26.04.1971г.
	Высшее

Региональный финансово-экономический  институт 2005 г.

Квалификация

Экономист

Специальность

«Бухгалтерский учёт анализ и аудит»
	Главный специалист –эксперт по контролю и работе с обращениями граждан
	Начальник организационной работы

09.10.2009 г.

	13
	Музалёва Нина Михайловна
	07.03.1964г.
	Высшее

Курский сельскохозяйственный институт им. профессора

И.И.Иванова.
	Заместитель Главы

Останинского сельсовета
	Начальник  отдела делопроизводства  и кадровой работы

09.10.2009 г.

	14
	Переверзева Ольга Сергеевна
	13.05.1965г.
	Высшее

Московский государственный социальный университет Министерства  труда и социального развития РФ 2004г.

Квалификация

Специалист по Социальной работе

Специальность

Социальная работа
	Заместитель Главы Свинецкого сельсовета
	Начальник отдела ЗАГС

09.10.2009 г.

	15
	Алехина Татьяна Александровна
	18.08.1959г.
	Высшее

Курский  институт государственной  и муниципальной службы 2004 г. Квалификация Менеджер

 Специальность

Государственное и муниципальное управление

	Заместитель Главы

Мантуровского сельсовета
	Начальник архивного отдела

09.10.2009 г.

	16
	Рощупкина Олеся Анатольевна
	18.03.1987г.
	Высшее

Белгородский государственный  технологический университет им.В.Г.Шухова

2009 г.

Квалификация

экономист

Специальность

«Бухгалтерский учёт анализ и аудит»

	Главный бухгалтер ОГУ  Редакции газеты «Время и мы»
	Начальник отдела экономического развития и прогнозирования

09.10.2009 г.

	17
	Шабанова Татьяна Александровна
	19.01.1977г.
	Высшее

Московский государственный открытый университет

2000г.

Квалификация

Менеджер

Специальность

«Менеджмент»
	Начальник отдела, главный бухгалтер

Администрации Сеймского сельсовета
	Заместитель начальника управления финансов-начальник бюджетного отдела

09.10.2009 г.

	18
	Бородина Елена Николаевна
	03.12.1970г.
	Высшее

Курский государственный педагогический институт

1997г.

Квалификация

Учитель математики

Специальность

«Математика»

	Директор

МОУ «Мантуровская  средняя общеобразовательная школа»
	Начальник отдела по делам молодёжи и спорта

09.10.2009 г.

	Руководители муниципальных   учреждений, муниципальных  предприятий

	1
	Алехина Елена Юрьевна
	12.03.1970г.
	Высшее

Курский государственный медицинский институт

1993г.

Квалификация

Лечебное дело

Специальность

«Акушер-гинеколог»
	Заместитель Главного врача по организационной и методической работе
	Главный врач МУЗ

«Мантуровской  ЦРБ»

09.10.2009 г.

	2
	Неструева Людмила

Анатольевна
	07.12.1964г.
	Высшее

Региональный финансово-экономический  институт 2005 г.

Квалификация

Экономист

Специальность

«Бухгалтерский учёт анализ и аудит»
	Главный специалист-экперт  информационного обеспечения и кадровой работы
	Директор  МУ «Информационно-консультационный центр в сфере услуг АПК

09.10.2009 г.